
Bakalářská práce
Technická univerzita v Liberci

Jméno Příjmení

2025



Bakalářská práce

Vygeneruje se název BP

Studijní program:
Studijní obor:

Autor práce:
Vedoucí práce:

Liberec 2025

Tento list vygeneruje IS STAG.



 
 
 
 
 
 

 
1. strana zadání  

  

Tento list vygeneruje IS STAG.



 
 
 
 
 
 

 
2. strana zadání  

 

Tento list vygeneruje IS STAG.



Prohlášení

Prohlašuji, že svou bakalářskou práci jsem vypracoval samostatně jako pů-
vodní dílo s použitím uvedené literatury a na základě konzultací s vedou-
címmé bakalářské práce a konzultantem.

Jsem si vědom toho, že na mou bakalářskou práci se plně vztahuje zákon
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, zejména § 60 – školní dílo.

Beru na vědomí, že Technická univerzita v Liberci nezasahuje domých au-
torských práv užitím mé bakalářské práce pro vnitřní potřebu Technické
univerzity v Liberci.

Užiji-li bakalářskou práci nebo poskytnu-li licenci k jejímu využití, jsem
si vědom povinnosti informovat o této skutečnosti Technickou univerzi-
tu v Liberci; v tomto případě má Technická univerzita v Liberci právo ode
mne požadovat úhradu nákladů, které vynaložila na vytvoření díla, až do
jejich skutečné výše.

Současně čestně prohlašuji, že text elektronické podoby práce vložený do
IS/STAG se shoduje s textem tištěné podoby práce.

Beru na vědomí, žemá bakalářská práce bude zveřejněna Technickou uni-
verzitou v Liberci v souladu s § 47b zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých
školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách),
ve znění pozdějších předpisů.

Jsem si vědom následků, které podle zákona o vysokých školách mohou
vyplývat z porušení tohoto prohlášení.

datum vygeneruje IS STAG jméno vygeneruje IS STAG

Tento list vygeneruje IS STAG.



Poděkování 



Anotace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klíčová slova 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Annotation 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Key words 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Obsah 
 

 



Seznamy vytváříme, pokud je počet objektů (např. obrázků) tři a více. 

8 

 

Seznam obrázků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam tabulek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seznam vytváříme, pokud je počet zkratek nebo symbolů tři a více. 

9 

 

Seznam použitých zkratek a symbolů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

ÚVOD 



11 

 

Text práce 

 



12 

 

Text práce 



13 

 

Text práce 



 



14 

 

Text práce  



 



15 

 

Závěr 



 



16 

 

Seznam použitých zdrojů



 



Poslední číslovaný list 

17 
 

Seznam příloh 
 

 



 



 

Přílohy 



 


